VIGILÂNCIA SANITÁRIA - CONTROLE DE PUBLICAÇÃO Nº210 /16 

Em: 05/10/2016 

Processo nº: 12160/2016 

Atividade: Comercial 

Av. Celio Todashi Kobayashi, 991 – Distrito Industrial Dutra 

Município: Pindamonhangaba 

Responsável Legal: Humberto Durante 

NRM:  nº 003251 

Valor: R$ 247,62 (Duzentos e Quarenta e Sete Reais e Sessenta e Dois Centavos) 

O Sr. RAFAEL LAMANA Diretor do Depto. De Proteção aos Riscos e Agravos à Saúde, TORNA 
PUBLICO em 05/10/2016, O ACIMA DISCRIMINADO. 

O (s) responsável (s) assume (m) cumprir a legislação vigente e observar as boas práticas,